



ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 октября 2020 г.

г. Ставрополь

№ 534-п

О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского края от 29 декабря 2014 г. № 560-п «Об утверждении порядков предоставления социальных услуг поставщиками социальных услуг в Ставропольском крае»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Ставропольского края от 29 декабря 2014 г. № 560-п «Об утверждении порядков предоставления социальных услуг поставщиками социальных услуг в Ставропольском крае» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Ставропольского края от 20 января 2017 г. № 13-п, от 14 ноября 2018 г. № 486-п и от 04 февраля 2020 г. № 55-п).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Ставропольского края Афанасова Н.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2021 года.

Исполняющий обязанности
Губернатора Ставропольского края
первый заместитель председателя
Правительства Ставропольского края



И.И.Ковалев



УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ставропольского края

от 02 октября 2020 г. № 534-п

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Правительства Ставропольского края от 29 декабря 2014 г. № 560-п «Об утверждении порядков предоставления социальных услуг поставщиками социальных услуг в Ставропольском крае»

1. В приложении «Наименования и стандарты социальных услуг в форме социального обслуживания на дому, предоставляемых поставщиками социальных услуг в Ставропольском крае» к Порядку предоставления социальных услуг в форме социального обслуживания на дому поставщиками социальных услуг в Ставропольском крае:

1.1. В графе 5 пункта 49 слова «муниципального района (городского округа)» заменить словами «муниципального образования».

1.2. В графе 5 пункта 58 слова «муниципальном районе (городском округе)» заменить словами «муниципальном образовании».

1.3. В графе 5 пункта 63 слова «муниципальном районе (городском округе)» заменить словами «муниципальном образовании».

1.4. В графе 5 пункта 66 слова «муниципальном районе (городском округе)» заменить словами «муниципальном образовании».

1.5. В графе 3 пункта 96 слова «администрации муниципального района или городского округа» заменить словами «администрации муниципального или городского округа».

1.6. В графе 5 пункта 113 слова «администратий муниципальных районов и городских округов» заменить словами «администратий муниципальных и городских округов».

2. В приложении «Наименования и стандарты социальных услуг в полустационарной форме социального обслуживания, предоставляемых поставщиками социальных услуг в Ставропольском крае» к Порядку предоставления социальных услуг в полустационарной форме социального обслуживания поставщиками социальных услуг в Ставропольском крае:

2.1. В графе 5 пункта 20 слова «муниципального района (городского округа)» заменить словами «муниципального образования».

2.2. В графе 5 пункта 29 слова «муниципальном районе (городском округе)» заменить словами «муниципальном образовании».

2.3. В графе 3 пункта 67 слова «администрации муниципального района или городского округа» заменить словами «администрации муниципального или городского округа».

2.4. В графе 5 пункта 85 слова «администратий муниципальных районов и городских округов» заменить словами «администратий муниципальных и городских округов».

3. В приложении «Наименования и стандарты социальных услуг в стационарной форме социального обслуживания, предоставляемых поставщиками социальных услуг в Ставропольском крае» к Порядку предоставления социальных услуг в стационарной форме социального обслуживания поставщиками социальных услуг в Ставропольском крае:

3.1. В графе 5 пункта 22 слова «муниципального района (городского округа)» заменить словами «муниципального образования».

3.2. В графе 5 пункта 31 слова «в муниципальном районе (городском округе)» заменить словами «в муниципальном образовании».

3.3. В графе 3 пункта 67 слова «администрации муниципального района или городского округа» заменить словами «администрации муниципального или городского округа».

3.4. В графе 5 пункта 68 слова «муниципального района (городского округа)» заменить словами «муниципального образования».
